
古賀市期間入札公売会 
 

期 間：令和７年２月２８日(金)～3 月７日(金) 

場 所：古賀市役所 ２階 市民ホール 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

物品の詳細は裏面をご覧ください。物品の現物を確認したい場合は収納管理課窓口までお越しください。 

【問い合わせ先 収納管理課 ℡092-942-1124】 

 

物件番号： ４ パワーアップバンド 

見積価額：3,000 円（税込） 

 

物件番号：１０ プレイステーション４ 

見積価額：10,700 円（税込） 

 

 

物件番号：１３ ショルダーバック 

見積価額：1,800 円（税込） 

 

 物件番号：1７ カードケース 

見積価額：4,600 円（税込） 

  

 

 

 

 

 

 

物件番号：１４ 腕時計 

見積価額：5,100 円（税込） 

 

 

物件番号： １９ バゲッジタグ等 

見積価額：2,600 円（税込） 

≪入札の手順≫ 

① 会場に掲示している写真で物品と見積価額を確認し、入札額（見積価額以上）を決める。 

② 入札書に必要事項を記入し、入札箱に入れる。 

③ 開札後、落札できた方には収納管理課から電話連絡が来る。 

④ ３月１９日(水)１６時までに買受代金・印鑑・本人確認ができるもの（運転免許証など）を 

収納管理課に持参する。代金納付後、物品を受け取る。 

※期間入札公売会では上記の期間に入札を受付し、翌週３月１０日(月)に開札を行います。

期間中に最も高い金額で入札された方が落札者となります。 

～税の滞納処分により差押えた動産を公売します～ 

 
出 品 数

21 点 

表 

裏 



 

 

物品一覧（今回の入札に関しては公売保証金の納付は必要ありません） 

★：チラシ表面に写真を掲載しています。 

番号 品名 見積価額（税込） 

1 トートバッグ(25×35×10cm)  1,900 円 

２ 任天堂 SWITCH ソフト(ANTHONY DAVIS  NBA2K20) 1,200 円 

３ SONY 液晶テレビ(リモコン付)(KJ-43X8300D(B-CAS ｶｰﾄﾞ、保護ｶｰﾄﾞ無し)) 4,600 円 

４ POWER UP BAND(USJ SUPER NINTENDO WORLD) 3,000 円 

５ 本「BLUE ARCHIVE OFFICIAL ARTWORKS」 1,200 円 

６ 双眼鏡(VANGUARD) 2,000 円 

７ フィギュア(POP UP PARADE 湊 あくあ) 3,600 円 

８ 本「BLUE ARCHIVE OFFICIAL ARTWORKS２」 1,700 円 

９ 腕時計(CASIO G-SHOCK  GA-700MMC) 2,600 円 

10 ＳＯＮＹ プレイステーション４(コード・コントローラー1 個付)  10,700 円 

11 PS4 ソフト(バイオハザード５) 700 円 

12 PS4 ソフト(バイオハザード７ グロテスク ver.) 400 円 

13 ショルダーバッグ(ＣＯＡＣＨ 黒 グレー シグネチャー)  1,800 円 

14 腕時計(TECHNOS  TE4001SB) 5,100 円 

15 ワンピースカード等２５枚(ﾜﾝﾋﾟｰｽｶｰﾄﾞ 24 枚、ﾎﾟｹﾓﾝｶｰﾄﾞ 1枚) 900 円 

16 アベンジャーズ１０００ピースパズル(600×810mm) 500 円 

17 カードケース(ＦＥＮＤＩ)  4,600 円 

18 腕時計(ハンターハンター×チックタック コラボレーション) 8,600 円 

19 ホテルミラコスタスイートルーム宿泊特典(バゲッジタグ２個、トランプ１個)  2,600 円 

20 ショルダーバッグ(マンハッタンポーテージ) 2,000 円 

21 草履、バッグ(草履 1 個、バック 1 個) 1,900 円 

 

※ 出品物は未使用であってもすべて中古品扱いとします。経年劣化や汚れ、傷等があるものもあります。 

現況有姿での引渡しとなります。返品はお受けできません。 

※ ブランド名・作者名・陶磁器の名称等の記載は本物であることを保証するものではありません。 

 ※ 諸事情により、公売中止となる場合があります。 

 ※ 詳しくは、会場に掲示している「期間入札公売会の注意事項等」をお読みの上ご参加ください。 

 

 

  

★ 

★ 

★ 

★ 

★ 

★ 



 

 

期間入札公売会の注意事項等 

 

１．公売期間 令和７年２月２８日（金）～３月７日（金）午前９時～午後４時 

２．展示場所 古賀市役所２階市民ホール 

３．展示方法 出品物を写真展示 

 

４．入札方法 

 市民ホールの入札箱に入札書を提出 

※郵送による入札は行いません。 

○入札参加申込書兼入札書には次の事項を記載してください 

①入札する日付    

②入札される方の氏名（ふりがな）、住所、電話番号（開札時に確実に連絡がつくもの） 

③物品番号    

④物品名 

⑤入札価額 

 

〇金額の訂正は無効です 

入札参加申込書兼入札書を書き損じたときは、訂正をしないで新しいものを使用してください。金額を訂正した

ものは無効となります。 

 

〇変更または取り消しはできません 

一度提出した入札参加申込書兼入札書は、入札期間内であっても、引換え、変更または取り消しをすることは

できません。 

 

〇２枚以上の入札は無効です 

同一物品番号について、２枚以上の入札書を提出することはできません。２枚以上提出した場合は入札書の全

てが無効となります。 

 

５．参加資格 

次の事項に該当する方は入札に参加すること及び公売財産を買い受けることはできません。 

ア 買受人の制限（滞納者本人、徴税吏員）、公売参加者の制限（適正な公売実施を妨げる行為をする人）

等により買受人となることができない者。(国税徴収法第 92条、同 108条) 

イ 公売財産の買受人について一定の資格その他の要件を必要とする場合で、これらの資格等を有しない

者。 

 



 

 

  ※１８歳未満の方の参加については、保護者の同意書が必要となります。同意書用紙をお渡ししますので、収納

管理課窓口にて職員にお声かけいただき、入札までに記入して当該窓口でご提出ください。 

    

６．開札の方法 

開札は開札日時（令和７年３月１０日（月曜日）午前９時）に古賀市役所で職員立ち会いのもと行います。 

 

７．最高価申込者の決定 

物品番号ごとに、入札価額が見積価額以上でかつ最高価額である入札者を、最高価申込者として決定しま

す。最高価申込者の決定は、入札書の「入札価額」欄に記載された金額により行います。 

最高価申込者に決定した方には、その旨、開札後、電話でお知らせします。 

 

８．追加入札 

  開札の結果、最高価申込者となるべき方が二人以上いる場合（同額入札の場合）には、その方同士により追加

入札を行います。 

追加入札は、令和７年３月１２日（水曜日）午前１０時に最高価申込者となるべき方に古賀市役所へお越しいた

だき行います。 

追加入札の価額がなお同額のときは、「くじ」で最高価申込者を決定します。最高価申込者となるべき方が一人

しかお越しにならない場合はお越しいただいた方を最高価申込者とします。ただし、最高価申込者となるべき方

が一人もお越しにならない場合は、公売担当職員による「くじ」で最高価申込者を決定します。 

※追加入札の価格は、当初入札価額以上でなければなりません。 

※入札をするべき方が入札をしなかった場合、または入札価額が当初入札価額に満たなかった場合には、そ

の事実があった後２年間、公売の参加を制限し、入札させないことがあります。 

 

９．買受代金の納付及び物品の引渡し 

  買受人は、納付期限（令和７年３月１９日（水曜日）の午後４時）までに、印鑑・本人確認ができるもの(運転免許

証、健康保険証など)を持参し、古賀市役所収納管理課窓口で納付書を受け取り、買受代金の全額をお支払いく

ださい。お支払いは、現金のみとします。 

  買受代金受領後、物品をお渡しします。物品の引渡しは現況有姿で行います。返品はお受けできません。な

お、古賀市は公売財産について瑕疵担保責任を負いませんのでご了承ください。   

 


